



केन्द्रीय विद्यालय कपूरथला छावनी

नया सेना स्थल, कपूरथला-144601, पंजाब

अंशकालिक अध्यापकों की भर्ती हेतु साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय, कपूरथला छावनी में सत्र (2023-24) के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक अनुबंधित (Part time contractual) शिक्षकों का पैनल बनाने हेतु आवेदन आमंत्रित हैं। सक्षम एवं पात्र अभ्यर्थी विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन का प्रारूप प्राप्त करें। आवेदन पत्र पूर्ण रूप से भरकर अपने मूल प्रमाणपत्रों/प्रशंसा पत्रों की स्व-प्रमाणित (self-attested) एक प्रतिलिपि विद्यालय में साक्षात्कार के दिन जमा करवा सकते हैं। आवेदक अपने मूल प्रमाणपत्र/प्रशंसा पत्र एवं उनकी प्रतिलिपि के साथ निम्नलिखित विवरणानुसार साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों:-

दिनांक-समय	पद	विषय
15.03.2023 (बुधवार) उपस्थिति का समय 9.00 पूर्वाह्न	प्राथमिक शिक्षक	प्राथमिक शिक्षक
15.03.2023 (बुधवार) उपस्थिति का समय 11.00 पूर्वाह्न	विविध शिक्षक एवं कंप्यूटर संकाय (Miscellaneous Teachers & Computer faculty)	खेल प्रशिक्षक (sports कोच), पंजाबी शिक्षक, कला अनुदेशक (Art & Craft Instructor), योग/व्यायाम शिक्षक, परामर्शदाता (Counsellor), चिकित्सक (Doctor), उपचारिका (Nurse), विशेष शिक्षक (Special Educator) संगणक स्नातकोत्तर शिक्षक (PGT-Computer Sc.), संगणक अनुदेशक (Computer Instructor), डाटा एंट्री ऑपरेटर,
16.03.2023 (बृहस्पतिवार) उपस्थिति का समय 9.00 पूर्वाह्न	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी) स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी)	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी)- हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, संस्कृत स्नातकोत्तर शिक्षक (पीजीटी):- अंग्रेजी, हिन्दी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, भूगोल, इतिहास, राजनीति विज्ञान

1. TGTs एवं PRTs पदों के लिए CTET पास अभ्यर्थियों को प्राथमिकता दी जाएगी।
2. अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://kapurthalacantt.kvs.ac.in> देख सकते हैं।
3. अगर कोई अभ्यर्थी एक से अधिक पदों के लिए आवेदन कर रहा है तो हर पद के लिए अलग से आवेदन करना अनिवार्य है।
4. साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

Sd/ प्राचार्य



KENDRIYA VIDYALAYA KAPURTHALA CANTT.
NEW MILITARY STATION, KAPURTHALA – 144601
Walk-in Interview for Contractual Teachers

Kendriya Vidyalaya, Kapurthala Cantt. is conducting Walk-in Interview to prepare a panel of contractual teachers to be appointed on part time contractual basis against the vacant posts during the session 2023-24. The eligible candidates will submit duly filled application form (which is available on Vidyalaya website) along with one set of self-attested copies of certificates/ testimonials in the Vidyalaya on the date of interview. The interested candidates may attend the interview along with original certificates/ testimonials as per the given schedule.

Date and Time	Post	Subject
15.03.2023 (Wednesday) Reporting time 9.00 a.m.	PRTs	Primary Teacher (PRTs)
15.03.2023 (Wednesday) Reporting time 11.00 a.m.	Miscellaneous Teachers & Computer Faculty	Sports Coaches, Punjabi Teacher, Art and Craft instructor, Yoga Teacher, Counsellor, Doctor, Nurse, Special Educator, PGT (Computer Science), Computer Instructors, Data Entry Operator
16.03.2023 (Thursday) Reporting time 9.00 a.m.	TGTs	TGTs- Hindi, English, Mathematics, Social Science, Science, Sanskrit.
	PGTs	PGTs- English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Economics, Geography, History, Political Science.

1. For post of TGTs and PRTs, preference will be given to CTET qualified candidates.
2. For other details and necessary instructions please visit our website <https://kapurthalacantt.kvs.ac.in>
3. Candidates applying for more than one post will fill separate form for each post and will report at 9.00 a.m. on the date of interview.
4. NO TA/DA will be paid

DI-

Sd/- **Principal**